
Zarządzenie nr 60/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości opłat za miejsce w Domu Studenta (DST) 

Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w roku akademickim 

2018/2019 

 

Na podstawie § 50 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, 

zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustala się następujące miesięczne stawki odpłatności za miejsce zakwaterowania  

w Domu Studenta PWSW nr 1: 

 opłata za miejsce w pokoju dwuosobowym   - 395,00 zł 

 opłata za miejsce w pokoju trzyosobowym  - 345,00 zł 

 opłata za miejsce w pokoju czteroosobowym - 300,00 zł 

 opłata za każdorazowe wydanie pościeli i koca -   50,00 zł 

 

2. Mieszkaniec DST zobowiązany jest do wniesienia kaucji zwrotnej w wysokości  

350,00 zł, uiszczanej w terminie do 30 dni od daty zakwaterowania. 

3. Ustala się opłatę w wysokości 2,50 zł za 1 godzinę korzystania z automatycznej pralki. 

4. Ustala się opłatę w wysokości 5,00 zł za wyrobienie zgubionej Karty mieszkańca Domu 

Studenta. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  


